出席者43名・欠席者13名・免除会員6名
麻田・後藤・和泉享・岸上・松山・谷川・中野和・中野昌・大山
曾川・山下・高岡-会員

83.1％（6/23）

和泉　清憲

細谷　誠

大西　信亮

∵ 7月のプログラム
7 (№１)-新旧会長引継式

14 (№2)-新委員長挨拶

21 (№3)-客話

28 (№4)-クラブフォーラム

∵ ニコニコＢＯＸ；

祝誕生月

　大西信君　古川君　有家君

ま
る
が
め

2022-2023年度

MARUGAME　ROTARY　CLUB　WEEKLY

会報委員長

会 長

幹 事

欠 席 者

前々回出席率

会 員 数 59 名

RI会長  ジェニファー・ジョーンズ
ジョーンズ

週報
2022.7.14

Vol.60
№2

（2862）

お知らせ

例
会

■会長挨拶

PCを買い換えるその前に

ご挨拶をさせて頂いて

一年間よろしくお願いします

　原ガバナー補佐様

原ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐をお迎えして

　秋山憲夫君

石村展の開催

　眞鍋君

出席できず申し訳ありません

今後も出席が難しいと思います

が信会長幹事頑張ってください

　大西和彦君

原AGをお迎えして

59年度決算報告を終えて

　横田君

<ニコニコ会計累積/￥72,000>

∵ がんばるＢＯＸ；

早退します

　中川君

原AGをお迎えして

　夏見君

委員長挨拶を終えて

一年間よろしくお願いします

　林君

環境保全委員長頑張ります

　内海君

委員長挨拶を終えて　皆様

ﾌﾟｰﾙﾊﾘｽをお願いします

　吉田君

<がんばる会計累積/￥28,000>

会
場
・
事
務
局

丸
亀
市
塩
飽
町
50
｜
3

丸
亀
プ
ラ
ザ
ホ
テ
ル
内

■幹事報告

①ガバナー月信について 丸亀ロータリークラブHPにリンクさせていますが、紙

ベースで欲しい方は事務局に連絡して頂ければ対応いたします。

②ウェスタンリーグ公式戦チケットについて 招待券を数枚頂いておりますので、

ご希望の方は事務局にお問い合わせください。

■例会事業；新委員長挨拶

出席委員会 森髙委員長

オンラインによる新しい出席の方法を検討していきます。

会報雑誌・広報・IT委員会 大西委員長

60周年の記念事業に向けての広報活動をしていきます。

週報に丸亀ロータリークラブ委員の人柄が分かるような自己紹介を掲載していきたい

と考えております。ご協力お願いします。

職業分類委員会 眞鍋委員長

職業分類での入会制度は無くなり社会に貢献している方は、入会できるようになりま

した。お勧めの方がおられましたらご紹介お願いします。
<がんばる会計累積/￥28,000>

E-mail,office@marugamerc.com    http://www.marugamerc.comTel,0877-23-8300　Fax,0877-23-8321

職業分類での入会制度は無くなり社会に貢献している方は、入会できるようになりま

した。お勧めの方がおられましたらご紹介お願いします。

2022.7.14

Vol.60

№2

（2862）

会員選考委員会 山田委員長

ロータリーのメンバーも資質を問われる時代ですので、しっかりと確認をしていきます。

よろしくお願いします。

ロータリー情報委員会 齋賀委員長

適時、情報を発信していきますので、よろしくお願いします。

環境保全委員会 内海委員長

お城まつり、港湾清掃等をしていきます。ご協力よろしくお願いします。

青少年奉仕委員会 山本委員長

60周年に絡めた事業などもしていきたいと考えております。

ロータリー財団委員会 吉田委員長

寄付！一人1000ドルを目指していきましょう！

米山記念奨学委員会 林委員長

米山梅吉さんの志を会員の皆様と深めていきたいです。また奨学生の呉さんの世

話クラブですので、しっかりと皆様と親睦を深めていきましょう。

60周年特別委員会 秋山特別委員長

良いロータリークラブになるため、会員の皆様で『これまで来た道、現状、これから進

む方向』を示せる1年にしていきます。ご協力お願いします。